



ALPEREN KAHYAOĞLU

Yat Kaptanı

Hakkımda

2000 yılından itibaren denizcilik sektörüne girdim 2000-2004 yılları arası su ürünleri teknikeri ek ders olarak denizcilik dersleri aldım. 2004 yılı itibari İnönü üniversitesi,ten mezun olduktan sonra büyük kuru yük gemilerinde Uzakdoğu seferleri seferleri yaptım ve ehliyetimi aldım 2004 yılı askerliğimi gölcük donanma üstünde denizci serdümen olarak askerlik görevimi bitirdim ve yaz aylarında yatlarda kış aylarında ise kuru yük gemilerinde çalıştım 2009 yılında evlendikten sonra tamamen yatlarda aşçı ve kaptan olarak çalışmaya halen devam etmekteyim..

Experience

- 2023... **YAT KAPTANI - M/Y LA VITA
HIDROSER SEBA HID.PNÖ.EKIP SAN. VE TIC.A.Ş**
Şu an Halen Çalışıyorum
- 2022-2023 **YAT KAPTANI
KONTROL GAYRIMENKUL YATIRIM INŞ. LTD TIÇ A.Ş**
M/S: perla bianca "motoryat" 78 fit cranhci
Not: anlaşılamadığım içim 1 yıl çalıştım sezonumu kapattım ve işten eylül ayı itibari ile ayrıldım
- 2019-2022 **YAT KAPTANI
GERTUR GIDA VE İHTİYAÇ MAD. PAZ. TURİZM SAN.
VE TIC. A.Ş**
M/S : Le Rouge 18 mt ve Perdue 25 mt
Not : pandemi nedeni ile ayrılmak zorunda kaldım
- 2015-2019 **YAT KAPTANI
WILLEM TOORSSE OWNER (HOLLANDA VATANDAŞI)**
M/S: VAVU motoryat 84 fit azimut
Not: 2,5 yıl boyunca Yunanistan ve adalarında liman ziyaretleri yaptım.Yat satıldığı için isten ayrıldım
- 2007-2014 **YAT KAPTANI
FATOŞ 6 GULET - YETKİN GÜRSEL FIRMASI**
Patronum Yetkin Gürsel 78 yaşında idi ve artık yata gelmekte zorlanıyordu yatı sattı ve Şirketini kapattı
- 2004-2007 **STAJYER KAPTAN
BEYKİM DENİZCİLİK GEMİ İŞL. SAN. VE TIC. A.Ş**
Staj bitiminin ardında 4 yıl daha Şirketin gemilerinde 3-4.cü kaptanlık yaptım akdeniz-karadeniz hattı kuru yük ve tankerlerin çalıştım

Referanslar

Yetkin GÜRSEL

FATOŞ 6 Gulet Sahibi

GSM : + 90 541 241 11 34

Ahmet SERDAROĞLU

M/Y La Vita Yat sahibi

GSM. : +90 532 253 01 51

Bilhan BAŞEYMEZ

İ.B.Enerji & Kms. Başkanı

GSM : +90 505 283 33 74

Ümit bey

KGM.Emekli Yelken Md.

GSM. : +90 535 771 94 40

İletişim

+90 532 610 63 77

alperenkahyaoglu@gmail.com

Taşyaka Mah.740 Sokak
Fethiye / MUĞLA

Eğitim

2002 - 2004
İnönü Üniversitesi
Su Ürünleri Bölümü

Uzmanlıklarım

- SU ÜRÜNLERİ TEKNİKLERLİĞİ
- YAT KAPTANLIĞI 499 GT.
- GÜVERTE LOSTROMOSU
- KISA MESAFE TELSİZ OPRT.
- AMATÖR DENİZCİ BELGESİ
- RADAR GÖZLEM VE PLOTLAMA
- SEYİR VARDIYA TUTMA BELGESİ
- TUYEP YELKEN EGİTİM BELGESİ
- CANKURTARMA ARAÇ K. BELGESİ
- PRS. GÜVENLİĞİ VE SOSYAL SORUMLULUK BELGESİ

Yabancı Dil

- Türkçe (Ana Dil)
- İngilizce



ALPEREN KAHYAOĞLU

Yat Kaptanı

Çalıştığım Yatlar



Kuru Yük Alamana



Fırkateyn Salihreis



GULET Fatoş 6



GULET Vayu



M/Y Perla Bianica



M/Y La Vita

İletişim

+90 532 610 63 77

alperenkahyaoglu@gmail.com

Taşyaka Mah.740 Sokak
Fethiye / MUĞLA

Eğitim

2002 - 2004
İnönü Üniversitesi
Su Ürünleri Bölümü

Uzmanlıklarım

- SU ÜRÜNLERİ TEKNİKLERİ
- YAT KAPTANLIĞI 499 GT.
- GÜVERTE LOSTROMOSU
- KISA MESAFE TELSİZ OPRT.
- AMATÖR DENİZCI BELGESİ
- RADAR GÖZLEM VE PLOTLAMA
- SEYİR VARDIYA TUTMA BELGESİ
- TUYEP YELKEN EGİTİM BELGESİ
- CANKURTARMA ARAÇ K. BELGESİ
- PRS. GÜVENLİĞİ VE SOSYAL SORUMLULUK BELGESİ

Yabancı Dil

- Türkçe (Ana Dil)
- İngilizce